
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2019 N2

О начале приема предложений от населения по мероприятиям, которые 
целесообразно реализовывать по комплексному благоустройству 

общественной территории: г. Камышлов, ул. Карла Маркса 
от ул. Урицкого до ул. Ленина

В целях создания современной городской среды на территории Камышловского 
городского округа, согласно Постановления Правительства РФ от 7 марта 2018 г. 
№237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки 
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения 
муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших 
проектов создания комфортной городской среды», руководствуясь частью 1 статьи 16 
Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ, Уставом Камышловского 
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному казенному учреждению «Центр обеспечения деятельности 

администрации Камышловского городского округа» объявить сбор предложений от 
граждан по мероприятиям которые целесообразно реализовывать по комплексному 
благоустройству общественной территории: г. Камышлов, ул. Карла Маркса от ул. 
Урицкого до ул. Ленина и организовать онлайн голосование в созданных группах 
социальных сетей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

® группа в социальной сети «вКонтакте»;
• группа в социальной сети «Одноклассники», 

а так же провести общественные обсуждения в форме воркшопа, конкурса рисунков по 
общественной территории, в пользу которой высказалось наибольшее число жителей 
Камышловского городского округа для представления на Всероссийский конкурс 
лучших проектов создания комфортной городской среды и для включения их в проект 
по комплексному благоустройству общественной территории в г. Камышлове, ул. 
Карла Маркса от ул. Урицкого до ул. Ленина.

2. Период приёма предложений от граждан определить с 12.01.2019 года по 
13.02.2019 года включительно.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» и 
разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в 
информационно-коммуникационной сети Интернет.


